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VD Brev
Kära aktieägare,

Hösten närmar sig med stormsteg och arbetet i NOSIUM pågår för fullt. Vi är glada att 
kunna meddela att vi just nu arbetar intensivt med due diligence-processen för Inidron 
Seafood AB, som är under namnändring till BG Holding AB. Detta är ett spännande steg 
för oss och vi ser fram emot de möjligheter som detta kan innebära för bolaget.

Jag har fått en del frågor från er aktieägare och vill därför förklara vad den omvända 
spliten 1:400 innebär och hur det påverkar det omvända förvärvet av BG Holding AB.

En omvänd split innebär att antalet aktier minskar medan aktiekursen ökar proportionellt. 
I vårt fall har den omvända spliten 1:400 inneburit att stängningskursen, igår, förändrades 
från 0,035 kronor till 14 kronor per aktie, och antalet aktier delades med 400. Detta 
innebär att om du tidigare hade 400 aktier värda 0,035 kronor styck, har du nu 1 aktie 
värd 14 kronor.

När det gäller det omvända förvärvet av BG Holding AB har priset per aktie och antalet 
aktier som emitteras vid förvärvet justerats på grund av spliten. Priset per aktie har 
ändrats från 0,114 kronor till 45,6 kronor, och antalet aktier som emitteras har minskat från 
7 937 000 000 till 19 842 500.

För att förklara hur ett omvänt förvärv fungerar på ett enkelt sätt: ett omvänt förvärv 
innebär att ett privat bolag förvärvar ett publikt bolag för att bli ett publikt bolag självt. 
Detta görs genom att det privata bolaget köper en majoritet av aktierna i det publika 
bolaget, vilket resulterar i att det privata bolaget blir det dominerande företaget. I detta 
fall sker förvärvet genom att NOSIUM emitterar nya aktier som används som betalning 
för att köpa BG Holding AB.

Efter utspädning, baserat på den preliminära köpeskillingen, skulle priset per aktie för 
NOSIUMs aktieägare bli justerat enligt de nya villkoren. Detta innebär att varje aktie ni 
äger kommer att representera en mindre del av en större kaka, vilket kan leda till en 
ökad värdering av era aktier.

Tack för att ni tar er tid att läsa detta och för ert fortsatta stöd.

Vänliga hälsningar,

Jesper Yrwing

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com
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